DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACIDENTE DE TRABALHO
ENTRE OS PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM de autoria de ERNILDA DE ARAÚJO
SANTOS, ALBERIZA VERAS DE ALBUQUERQUE, JOSELMA SILVA RUFINO,
ROSÂNGELA VIDAL DE NEGREIROS, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25123

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25123